АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным

кодексом Российской Федерации, статьями 43, 52 Устава города Нижнего Новго-

рода, администрация города Нижнего Новгорода постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города

Нижнего Новгорода от 14.12.2023 № 9412 «Об изъятии земельных участков для

муниципальных нужд города Нижнего Новгорода»:

1.1. В пункте 4 слова «указанных в пункте 1 настоящего постановления» за-

менить словами «указанных в подпунктах 1.1, 1.2, 1.3, 1.5, 1.6 пункта 1 настоящего

постановления».

1.2. Пункты 5 - 11 и подпункты 5.1, 5.2, 5.3, 6.1, 6.2 считать пунктами 6 - 12 и

подпунктами 6.1, 6.2, 6.3, 7.1, 7.2 соответственно.

1.3. Дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5. Администрации Московского района города Нижнего Новгорода в отно-

шении объекта, указанного в подпункте 1.4 пункта 1 настоящего постановления,

после исполнения подпункта 2.9 настоящего постановления выступить муници-

пальным заказчиком на выполнение работ по разработке проектно-сметной доку-

ментации для организации работ по сносу объекта капитального строительства,

указанного в подпункте 1.4 пункта 1 настоящего постановления.».

____________    № _____

┌  ┐

О внесении изменений в постановление

администрации города Нижнего Новго-

рода от 14.12.2023 № 9412

2

2. Юридическому департаменту администрации города Нижнего Новгорода

(Витушкина Т.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официаль-

ном сайте администрации города Нижнего Новгорода в информационно – телеком-

муникационной сети «Интернет».

3. Управлению информационной политики администрации города Нижнего

Новгорода (Зудина М.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в

официальном печатном средстве массовой информации – газете «День города.

Нижний Новгород».

4. Департаменту цифровой трансформации администрации города Нижнего

Новгорода (Фатхуллин М.У.) обеспечить размещение настоящего постановления в

разделе «Изъятие земельных участков и объектов недвижимости, расположенных

на них» официального сайта администрации города Нижнего Новгорода в инфор-

мационно – телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 10 дней со дня его

издания.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего обя-

занности первого заместителя главы администрации города Нижнего Новгорода

Егорова С.А.

Исполняющий полномочия

главы города                                                                                                 Д.А.Скалкин

С.Н.Помпаева

435 69 00